
D.II.0131 - 1335/08 
 

Uchwała Nr 1335/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. „Dzieci Warszawy” w Dziekanowie 
Le�nym. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 10 ust. 6 
i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kieruj�cych niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306, z pó�n. zm.2)), oraz uchwały Nr 453/263/06 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie okre�lenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
tej nagrody – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Przyznaje si� Panu Markowi Piotrowi Kiełczewskiemu, Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. „Dzieci Warszawy” w Dziekanowie Le�nym, 
nagrod� za 2007 r., w wysoko�ci 26.925,37 złotych.  
 

§ 2. 
 
Nagroda wypłacona zostanie ze �rodków przeznaczonych na wypłat� wynagrodze�  
w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. „Dzieci Warszawy” 
w Dziekanowie Le�nym.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si�  Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799,  z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535 i Nr 180, poz. 1759 oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1207. 
 


